2023年 1月 26日

会員各位

福岡東ロータリークラブ

会長 大和竹史

幹事 立花浩介

～地区大会参加に伴う例会変更のお知らせ～

平素はクラブ運営に格別のご厚誼を賜りまして、誠にありがとうございます。

当クラブは 2023～2024 年度地区大会のホストクラブとなっており、大会を運営していかなければなり

ません。そのためには、今年度の地区大会（ホストクラブ：小倉南 RC）に全員が出席し、その内容・運営

状況等を把握しておくことが重要だと思われます。

つきましては、4 月 20 日（木）の例会を地区大会出席に振り替えることが 1 月定例理事会で承認され

ましたので、下記の通り例会スケジュールを変更いたします。多くの会員のご参加をお願いいたします。

また、終日参加が難しい場合は、数時間のご出席でも構いません。（ご出席は事務局にて確認いたし

ます）午後の部がより一般会員向けのものとなっており、16：45頃から予定されております閉会行事内の

“各クラブ紹介”では多くの会員の着席が望ましいため、お時間を合わせていただければ幸いです。当日

はご購入いただいているオリジナルクラブべスト（赤）をご着用の上、ご参加ください。

なお、ご出欠は先日お配りしております地区大会参加申込書にてご回答ください。変更がありましたら、

再度ご提出いただいければと思います。よろしくお願いいたします。 ※2月 10日（金）締切

記

●4月 20日（木） 例会はありません

●4月 23日（日） 第 2700地区 地区大会（例会） 北九州ソレイユホール

※オリジナルクラブべスト（赤）着用

※スケジュール詳細はパンフレット参照

9：00 登録受付開始

10：00 開会

12：10 昼食

12：50 記念演奏よりスタート

16：45 閉会行事 ※60 クラブ紹介

●4月 27日（木） ・ 5月 4日（木）休会

以上